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1e ronde competitie A + B 
Hoogerheide, 1-10-2023

Programmanr. 1 Jongens, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
1-10-2023 - 14:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZV De Zilvermeeuw 4 ZV De Zilvermeeuw 4:32.81 4:29.04
Seppe Beunis 08 30.21 1:03.90 Kobe Verhaegen 08
Wout van der Heijden 08 1:13.49 Damian de Nijs 09

2. Wzv 1 Waalwijkse Zwem Vereniging 5:04.34 5:08.67
Wouter Jehee 11 39.09 1:21.69 Guus den Hartog 09
Collin van der Ham 10 1:10.85 Jona Dörr 08

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
1-10-2023 - 14:20 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Treffers 1 De Treffers 1:53.60 1:54.57
Floris van de Wal 09 26.62 Jelle van den Berg 08 29.11
Connor Claassen 08 29.77 Brent van Sande 09 29.07

2. De Treffers 2 De Treffers 2:29.56 2:30.50
Finn te Brake 10 33.07 Youp de Groot 11 38.24
Thomas Heesakkers 11 42.88 Wessel Vis 12 36.31

Programmanr. 3 Meisjes, 4 x 200m vrije slag Junioren 4 en jonger
1-10-2023 - 14:25 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZV De Zilvermeeuw 1 ZV De Zilvermeeuw 12:13.47 11:42.26
Jade Verhaegen 10 39.37 1:24.18 2:55.90 2:55.90
Zora Spriet 11 3:05.60 3:05.60
Norah Broeren 09 3:03.79 3:03.79
Quincy van Loon 09 2:36.97 2:36.97

Programmanr. 4 Meisjes, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
1-10-2023 - 14:35 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Treffers 1 De Treffers 5:09.19 5:01.01
Sophie Scholten 09 33.77 1:12.21 Dieke van den Berg 10 1:18.90
Evelien de Rooij 11 1:17.69 Pien Walstra 11 1:12.21

2. De Krabben 1 De Krabben NT 5:07.69
Isa van der Sanden 09 33.66 1:09.86 Lotus van de Voorde 09 1:24.20
Vera Bracco Gartner 10 1:20.77 Sophie Verdult 10 1:12.86

Programmanr. 5 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
1-10-2023 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Chris Geers Waalwijkse Zwem Vereniging 4:45.64 200600131 4:41.35
50m: 30.89 30.89 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.18 34.29 200m: 2:16.09 300m: 400m: 4:41.35

2. Mike Corporaal ZV De Zilvermeeuw NT 200302999 5:18.55
50m: 33.41 33.41 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.24 37.83 200m: 2:29.96 300m: 400m: 5:18.55

3. Timo Harteveld Waalwijkse Zwem Vereniging 5:48.59 200500901 5:36.53
50m: 33.87 33.87 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.14 37.27 200m: 2:35.48 300m: 400m: 5:36.53

4. Niels van der Vliet ZV De Zilvermeeuw 6:32.41 200005681 5:40.18
50m: 35.18 35.18 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.21 39.03 200m: 2:38.35 300m: 400m: 5:40.18
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1e ronde competitie A + B 
Hoogerheide, 1-10-2023

Programmanr. 5, Heren, 400m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Jort Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging 4:44.93 200600239

Programmanr. 6 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
1-10-2023 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Danny Visser De Treffers NT 199600381 2:18.17 30.53 1:05.57 2:18.17
2. Daniël Scholten De Treffers 2:42.15 200504531 2:20.43 33.49 1:09.12 2:20.43
3. Thijs van Maastricht De Treffers 2:37.14 200203751 2:31.49 34.56 1:13.91 2:31.49
4. Jens van Hal De Treffers 2:29.56 200500375 2:33.04 33.93 1:13.04 2:33.04
5. Yannic Heereveld De Treffers 2:46.79 199805819 2:41.44 34.16 1:15.04 2:41.44
6. Xiang Pellis De Krabben NT 200903037 2:54.73 36.98 1:19.81 2:54.73

Programmanr. 7 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
1-10-2023 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Isabel van Alebeek Waalwijkse Zwem Vereniging 5:24.78 200301694 5:16.11
50m: 32.93 32.93 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.98 38.05 200m: 2:30.43 300m: 400m: 5:16.11

2. Femke van Dijk ZV De Zilvermeeuw NT 200203800 5:31.93
50m: 36.64 36.64 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.16 40.52 200m: 2:41.47 300m: 400m: 5:31.93

3. Elce Dollekens Waalwijkse Zwem Vereniging 5:38.92 200400544 5:35.76
50m: 35.19 35.19 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.28 41.09 200m: 2:42.84 300m: 400m: 5:35.76

4. Jools Van Volsem ZV De Zilvermeeuw 6:15.12 200602592 6:02.61
50m: 38.78 38.78 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.37 44.59 200m: 2:55.71 300m: 400m: 6:02.61

5. Manon Balvers Waalwijkse Zwem Vereniging 5:59.72 199502042 6:33.28
50m: 40.24 40.24 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.41 47.17 200m: 3:08.08 300m: 400m: 6:33.28

Programmanr. 8 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
1-10-2023 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Marit Vermeulen De Treffers 2:42.68 200300602 2:33.76 37.61 1:18.21 2:33.76
2. Miranda Pijnenburg De Treffers 2:37.09 198301216 2:39.53 37.28 1:17.78 2:39.53
3. Nena van der Steen De Treffers 2:46.29 200501110 2:39.92 36.97 1:17.72 2:39.92
4. Inge Bracco Gartner De Krabben 2:46.30 200505318 2:44.95 38.16 1:20.56 2:44.95
5. Kim Jansen De Treffers 2:48.88 200601526 2:48.13 37.74 1:19.39 2:48.13

Programmanr. 9 Jongens, 200m wisselslag Junioren 2 en jonger
1-10-2023 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Collin van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging3:05.06 201000877 2:56.45 39.51 2:56.45
2. Finn te Brake De Treffers NT 201001519 3:07.46 44.61 3:07.46
3. Wouter Jehee Waalwijkse Zwem Vereniging3:24.20 201100839 3:19.32 43.44 3:19.32
4. Mats van Gils ZV De Zilvermeeuw 3:48.67 201100609 3:24.48 44.80 3:24.48
5. Wessel Vis De Treffers 3:47.27 201201273 3:25.44 48.05 3:25.44
6. Sam Wannée Waalwijkse Zwem Vereniging4:00.34 201201573 3:35.13 54.02 3:35.13
7. Ruben den Hartog Waalwijkse Zwem VerenigingNT 201100623 3:38.38 57.46 3:38.38
8. Dylan van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging4:17.18 201200425 3:55.61 53.51 3:55.61

DIS Youp de Groot De Treffers NT 201100393
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
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1e ronde competitie A + B 
Hoogerheide, 1-10-2023

Programmanr. 9, Jongens, 200m wisselslag, Junioren 2 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

DIS Thomas Heesakkers De Treffers NT 201101263
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

NG.ZA Savijn Zolnay De Krabben NT 201002851
AFGEM Ivan Korten De Treffers 3:47.22 201101261

Programmanr. 10 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 2 en jonger
1-10-2023 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Pien Walstra De Treffers 3:21.00 201101034 3:05.38 44.21 3:05.38
2. Evelien de Rooij De Treffers NT 201102074 3:16.97 45.67 3:16.97
3. Eline van de Wal De Treffers NT 201103284 3:18.55 41.64 3:18.55
4. Zora Spriet ZV De Zilvermeeuw 3:21.63 201100532 3:19.89 48.97 3:19.89
5. Suze van Oosterhout Waalwijkse Zwem Vereniging3:48.87 201101758 3:40.82 54.51 3:40.82
6. Norah de Jong De Krabben 4:08.31 201101680 3:43.26 49.65 3:43.26
7. Mia de Ruiter De Treffers NT 201201844 3:54.06 54.09 3:54.06
8. Ziva van Zon Waalwijkse Zwem VerenigingNT 201102722 4:00.17 57.61 4:00.17

Programmanr. 11 Jongens, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
1-10-2023 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Vereniging2:03.53 200701051 2:10.62 29.18 1:02.64 2:10.62
2. Joris van Keulen De Treffers 2:23.31 200700159 2:14.58 29.41 1:03.06 2:14.58
3. Sibe Verhoeven ZV De Zilvermeeuw 2:30.44 200604289 2:25.56 31.08 1:06.71 2:25.56
4. Kobe Verhaegen ZV De Zilvermeeuw 2:36.32 200802609 2:26.66 33.83 1:11.19 2:26.66
5. Connor Claassen De Treffers 2:39.63 200800329 2:34.23 32.95 1:11.34 2:34.23
6. Dennis Joha De Treffers NT 200902423 2:34.79 35.21 1:15.19 2:34.79
7. Jasper Vis De Treffers NT 200703973 2:40.31 35.31 1:15.60 2:40.31
8. W. van der Heijden ZV De Zilvermeeuw NT 200803981 2:43.46 35.41 1:17.08 2:43.46

Programmanr. 12 Meisjes, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
1-10-2023 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Liza Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging2:24.54 200702172 2:27.73 31.94 1:09.40 2:27.73
2. Marith Ewijk Waalwijkse Zwem Vereniging2:30.81 200801414 2:29.76 33.97 1:12.49 2:29.76
3. Linde Valentgoed De Treffers 2:52.55 200803992 2:36.57 34.93 1:15.52 2:36.57
4. Abygail Rusch De Treffers 2:39.73 200800464 2:37.94 36.78 1:17.48 2:37.94
5. Suzie Pellis De Krabben 2:37.35 200701600 S9 2:40.81 592 36.13 1:16.71 2:40.81
6. Kim Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging2:39.49 200703322 2:41.21 35.62 1:16.72 2:41.21
7. Britt van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging2:56.61 200801320 2:41.53 36.23 1:17.29 2:41.53
8. S. van Velthoven De Treffers 2:54.03 200801914 2:43.14 37.85 1:19.48 2:43.14
9. Myrthe Elsten De Krabben 2:36.64 200702006 2:43.18 35.48 1:16.62 2:43.18

10. Lenthe Verbiest ZV De Zilvermeeuw 2:49.82 200702144 2:48.62 38.55 1:21.69 2:48.62
11. Lyonne van Lokven De Treffers NT 200903852 2:48.83 37.47 1:20.43 2:48.83
12. Suzan Clemens De Treffers 3:03.44 200802736 2:50.26 38.74 1:21.74 2:50.26
13. Eline Nouwens De Treffers 2:57.64 200704180 2:54.28 40.25 1:25.15 2:54.28
14. N. van der Molen De Treffers 2:56.55 200800580 2:54.43 38.15 1:22.66 2:54.43
15. Dagmar Raats De Krabben 3:00.18 200704522 3:01.64 40.61 1:27.98 3:01.64
16. Razan Chelbi ZV De Zilvermeeuw 3:17.49 200803662 3:05.76 39.64 1:27.73 3:05.76
17. W. van Graafeiland De Treffers NT 200804632 3:15.52 43.08 1:31.30 3:15.52
18. Manon Wittenberg De Krabben NT 200704874 3:49.18 42.92 1:33.95 3:49.18

AFGEM Evelien Scholten Waalwijkse Zwem Vereniging2:48.66 200801784
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1e ronde competitie A + B 
Hoogerheide, 1-10-2023

Programmanr. 13 Jongens, 400m vrije slag Junioren 4 en jonger
1-10-2023 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Floris van de Wal De Treffers 5:06.12 200900495 4:45.32
50m: 31.96 31.96 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.76 35.80 200m: 2:21.37 300m: 400m: 4:45.32

2. Dominique Reyerse De Krabben 5:16.63 200802357 4:49.42
50m: 31.09 31.09 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.57 36.48 200m: 2:21.81 300m: 400m: 4:49.42

3. Jelle van den Berg De Treffers 5:26.65 200802053 5:04.24
50m: 33.18 33.18 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.49 36.31 200m: 2:27.13 300m: 400m: 5:04.24

4. Seppe Beunis ZV De Zilvermeeuw 5:05.54 200802607 5:07.70
50m: 31.80 31.80 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.16 36.36 200m: 2:24.96 300m: 400m: 5:07.70

5. Brent van Sande De Treffers 5:52.04 200900647 5:20.77
50m: 33.64 33.64 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.69 38.05 200m: 2:34.06 300m: 400m: 5:20.77

6. Damian de Nijs ZV De Zilvermeeuw 5:42.59 200903525 5:33.44
50m: 35.66 35.66 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.55 40.89 200m: 2:44.33 300m: 400m: 5:33.44

7. Jona Dörr Waalwijkse Zwem Vereniging 5:41.86 200800567 5:52.43
50m: 36.36 36.36 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.64 43.28 200m: 2:50.01 300m: 400m: 5:52.43

8. Guus den Hartog Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200900939 6:06.82
50m: 38.25 38.25 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.91 44.66 200m: 2:56.81 300m: 400m: 6:06.82

9. Luca Bogaert ZV De Zilvermeeuw 7:30.06 200902011 6:36.45
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.82 200m: 3:13.29 300m: 400m: 6:36.45

10. Sebas Kemper De Treffers NT 200901223 6:39.81
50m: 40.20 40.20 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.53 47.33 200m: 3:10.14 300m: 400m: 6:39.81

11. Wiktor Krol ZV De Zilvermeeuw NT 200903747 6:44.91
50m: 39.64 39.64 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.90 47.26 200m: 3:11.21 300m: 400m: 6:44.91

12. Ilias van der Meer Waalwijkse Zwem Vereniging 7:08.70 200901809 6:59.41
50m: 41.05 41.05 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.47 51.42 200m: 3:21.40 300m: 400m: 6:59.41

Programmanr. 14 Meisjes, 400m vrije slag Junioren 4 en jonger
1-10-2023 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Quincy van Loon ZV De Zilvermeeuw 5:36.49 200903060 5:37.31
50m: 37.82 37.82 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.08 42.26 200m: 2:47.41 300m: 400m: 5:37.31

2. Isa van der Sanden De Krabben NT 200903452 5:43.96
50m: 36.91 36.91 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.21 42.30 200m: 2:50.10 300m: 400m: 5:43.96

3. Sophie Verdult De Krabben NT 201002564 5:51.36
50m: 40.30 40.30 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.17 43.87 200m: 2:55.94 300m: 400m: 5:51.36

4. Sophie Scholten De Treffers 6:22.31 200904334 6:03.14
50m: 41.00 41.00 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.42 44.42 200m: 2:57.21 300m: 400m: 6:03.14

5. Ilona Blonk Waalwijkse Zwem Vereniging 6:05.61 200902792 6:06.25
50m: 37.53 37.53 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.24 43.71 200m: 2:54.38 300m: 400m: 6:06.25

6. Dieke van den Berg De Treffers 6:31.69 201001526 6:17.74
50m: 40.24 40.24 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.59 46.35 200m: 3:04.87 300m: 400m: 6:17.74

7. Jade Verhaegen ZV De Zilvermeeuw 7:32.28 201001318 6:33.00
50m: 42.22 42.22 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.64 47.42 200m: 3:11.17 300m: 400m: 6:33.00

8. Norah Broeren ZV De Zilvermeeuw NT 200904008 6:41.47
50m: 43.13 43.13 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.66 48.53 200m: 3:14.48 300m: 400m: 6:41.47
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1e ronde competitie A + B 
Hoogerheide, 1-10-2023

Programmanr. 14, Meisjes, 400m vrije slag, Junioren 4 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

9. Iris van Graafeiland De Treffers NT 200904006 7:00.42
50m: 44.54 44.54 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.05 49.51 200m: 3:21.21 300m: 400m: 7:00.42

10. Vera Bracco Gartner De Krabben NT 201003860 7:01.26
50m: 45.50 45.50 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.60 52.10 200m: 3:26.83 300m: 400m: 7:01.26

11. Lotus van de Voorde De Krabben NT 200903482 7:11.93
50m: 46.48 46.48 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.87 52.39 200m: 3:28.94 300m: 400m: 7:11.93

12. Fien Hendriks De Treffers 7:39.07 200902572 7:15.95
50m: 45.53 45.53 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.68 53.15 200m: 3:31.98 300m: 400m: 7:15.95

Programmanr. 15 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
1-10-2023 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Danny Visser De Treffers 1:09.60 199600381 1:08.41 1:08.41
2. Mike Corporaal ZV De Zilvermeeuw 1:06.06 200302999 1:08.44 1:08.44
3. Wessel Roosenbrand Waalwijkse Zwem Vereniging1:08.53 200101671 1:09.66 1:09.66
4. Maurice van Alebeek Waalwijkse Zwem Vereniging1:13.92 200103979 1:11.73 1:11.73
5. Duuk Dollekens Waalwijkse Zwem Vereniging1:11.50 200400369 1:11.74 1:11.74
6. Daniël Scholten De Treffers NT 200504531 1:12.38 1:12.38
7. Jens van Hal De Treffers 1:17.79 200500375 1:15.82 1:15.82

Thijs van Maastricht De Treffers 1:14.21 200203751 1:15.82 1:15.82
9. Luc de Bont Waalwijkse Zwem Vereniging1:11.99 199601701 1:16.65 1:16.65

10. Niels van der Vliet ZV De Zilvermeeuw 1:19.67 200005681 1:17.68 1:17.68
11. Tim Veraa Waalwijkse Zwem Vereniging1:16.58 199904451 1:18.79 1:18.79
12. Xiang Pellis De Krabben 1:43.12 200903037 1:25.41 1:25.41
DIS Marnix Verhoef Waalwijkse Zwem Vereniging1:17.73 199900895

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Yannic Heereveld De Treffers NT 199805819
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

NG.ZA Tom Bakker Waalwijkse Zwem Vereniging1:12.41 199604525

Programmanr. 16 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
1-10-2023 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Miranda Pijnenburg De Treffers 1:16.61 198301216 1:16.04 1:16.04
2. Annemijn Spohr Waalwijkse Zwem Vereniging1:14.45 200000548 1:16.88 1:16.88
3. Elce Dollekens Waalwijkse Zwem Vereniging1:18.53 200400544 1:18.80 1:18.80
4. Marit Vermeulen De Treffers 1:18.07 200300602 1:21.62 1:21.62
5. Elise Dörr Waalwijkse Zwem Vereniging1:21.30 200501192 1:22.32 1:22.32
6. Anne Verhoef Waalwijkse Zwem Vereniging1:20.94 199702510 1:22.75 1:22.75
7. Anka de Koning ZV De Zilvermeeuw 1:24.03 200005450 1:24.41 1:24.41
8. Nena van der Steen De Treffers 1:25.47 200501110 1:25.29 1:25.29
9. Inge Bracco Gartner De Krabben 1:23.72 200505318 1:25.86 1:25.86

10. Kim Jansen De Treffers 1:25.99 200601526 1:27.19 1:27.19
11. Danique Raats ZV De Zilvermeeuw 1:31.64 200605006 1:33.96 1:33.96
12. Tessel van Zon Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200904296 1:58.37 1:58.37

AFGEM Megan Claassen De Treffers 1:24.95 200700570
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1e ronde competitie A + B 
Hoogerheide, 1-10-2023

Programmanr. 17 100m wisselslag J Minioren 6 / M Junioren 1 en jonger
1-10-2023 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Wessel Vis De Treffers 1:37.26 201201273 1:32.88 1:32.88
2. Ryan Linnartz Waalwijkse Zwem Vereniging2:03.75 201400243 1:56.76 1:56.76
3. N. De Herdt Lamoury ZV De Zilvermeeuw NT 201400371 2:17.12 2:17.12
4. Gijs van Rooijen Waalwijkse Zwem Vereniging NT 201201571 2:17.90 2:17.90

Programmanr. 18 Gemengd, 4 x 100m wisselslag Jeugd 2 en jonger
1-10-2023 - 17:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wzv 1 Waalwijkse Zwem Vereniging 4:30.46 4:59.12
Marith Ewijk 08 36.62 1:16.26 Maikel Blijlevens 07 1:04.04
Liza Theuns 07 1:27.33 Jona Dörr 08 1:11.49

2. De Treffers 1 De Treffers 5:13.25 5:12.73
Brent van Sande 09 35.06 1:11.85 Sophie van Velthoven 08 1:27.51
Joris van Keulen 07 1:22.58 Abygail Rusch 08 1:10.79

3. De Krabben 1 De Krabben 5:13.51 5:15.09
Suzie Pellis S9 07 38.75 1:20.80 Myrthe Elsten 07 1:24.59
Xiang Pellis 09 1:28.77 Dominique Reyerse 08 1:00.93

4. De Treffers 2 De Treffers 5:39.53 5:21.32
Connor Claassen 08 36.23 1:16.65 Floris van de Wal 09 1:12.86
Linde Valentgoed 08 1:39.27 Pien Walstra 11 1:12.54

5. ZV De Zilvermeeuw 3 ZV De Zilvermeeuw 5:19.61 5:25.01
Lenthe Verbiest 07 40.03 1:24.09 Seppe Beunis 08 1:23.49
Kobe Verhaegen 08 1:16.74 Razan Chelbi 08 1:20.69

Programmanr. 19 Heren, 200m rugslag Senioren Open
1-10-2023 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Chris Geers Waalwijkse Zwem Vereniging2:18.93 200600131 2:22.18 32.71 1:07.97 2:22.18
2. Jens van Gils ZV De Zilvermeeuw 3:15.60 200703127 2:37.89 37.52 1:16.82 2:37.89
3. Duuk Dollekens Waalwijkse Zwem Vereniging2:41.03 200400369 2:40.97 37.68 1:18.14 2:40.97
4. Wessel Roosenbrand Waalwijkse Zwem Vereniging2:35.49 200101671 2:42.53 37.95 1:18.55 2:42.53
5. Marnix Verhoef Waalwijkse Zwem Vereniging2:41.05 199900895 2:49.98 38.84 1:20.82 2:49.98

DIS Martijn Clarijs ZV De Zilvermeeuw NT 200104669
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

NG.ZA Tom Bakker Waalwijkse Zwem Vereniging2:38.48 199604525

Programmanr. 20 Dames, 200m rugslag Senioren Open
1-10-2023 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Isabel van Alebeek Waalwijkse Zwem Vereniging2:43.82 200301694 2:46.33 37.61 1:18.78 2:46.33
2. Femke van Dijk ZV De Zilvermeeuw 2:51.55 200203800 2:50.27 39.30 1:22.17 2:50.27
3. Anne Verhoef Waalwijkse Zwem Vereniging2:51.49 199702510 2:52.09 40.74 1:24.85 2:52.09
4. Manon Balvers Waalwijkse Zwem Vereniging3:10.59 199502042 3:20.21 46.14 1:36.33 3:20.21
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1e ronde competitie A + B 
Hoogerheide, 1-10-2023

Programmanr. 21 Jongens, 100m rugslag Junioren 2 en jonger
1-10-2023 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Collin van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging1:19.53 201000877 1:22.57 40.49 1:22.57
2. Finn te Brake De Treffers NT 201001519 1:29.24 44.51 1:29.24
3. Wouter Jehee Waalwijkse Zwem Vereniging1:30.68 201100839 1:31.59 45.72 1:31.59
4. Ruben den Hartog Waalwijkse Zwem Vereniging1:44.25 201100623 1:37.10 48.71 1:37.10
5. Youp de Groot De Treffers 1:40.01 201100393 1:37.25 47.46 1:37.25
6. Mats van Gils ZV De Zilvermeeuw 2:07.50 201100609 1:38.94 48.84 1:38.94
7. Sam Wannée Waalwijkse Zwem Vereniging1:37.51 201201573 1:42.63 51.42 1:42.63
8. Thomas Heesakkers De Treffers 1:51.66 201101263 1:51.77 54.52 1:51.77
9. Dylan van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging1:59.37 201200425 1:56.71 56.17 1:56.71

NG.ZA Savijn Zolnay De Krabben NT 201002851
AFGEM Ivan Korten De Treffers 1:58.23 201101261

Programmanr. 22 Meisjes, 100m rugslag Junioren 2 en jonger
1-10-2023 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Pien Walstra De Treffers 1:31.97 201101034 1:26.27 42.09 1:26.27
2. Evelien de Rooij De Treffers 1:44.25 201102074 1:28.10 43.50 1:28.10
3. Eline van de Wal De Treffers NT 201103284 1:32.22 46.48 1:32.22
4. Zora Spriet ZV De Zilvermeeuw 1:35.07 201100532 1:35.07 47.25 1:35.07
5. Norah de Jong De Krabben 1:55.81 201101680 1:39.22 46.26 1:39.22
6. Suze van Oosterhout Waalwijkse Zwem Vereniging1:44.55 201101758 1:43.76 52.12 1:43.76
7. Ziva van Zon Waalwijkse Zwem Vereniging2:02.13 201102722 2:00.45 58.77 2:00.45

DIS Mia de Ruiter De Treffers 1:45.98 201201844
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 23 Jongens, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
1-10-2023 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Vereniging1:02.60 200701051 1:06.46 31.89 1:06.46
2. Kobe Verhaegen ZV De Zilvermeeuw 1:18.32 200802609 1:12.50 35.57 1:12.50
3. Joris van Keulen De Treffers 1:12.24 200700159 1:12.67 35.28 1:12.67
4. Sibe Verhoeven ZV De Zilvermeeuw 1:12.79 200604289 1:13.64 36.05 1:13.64
5. Connor Claassen De Treffers 1:16.31 200800329 1:16.11 36.08 1:16.11
6. Dennis Joha De Treffers NT 200902423 1:20.62 40.06 1:20.62
7. Jasper Vis De Treffers 1:37.02 200703973 1:25.72 41.63 1:25.72
8. Wout van der Heijden ZV De Zilvermeeuw NT 200803981 1:34.98 47.08 1:34.98

Programmanr. 24 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
1-10-2023 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Marith Ewijk Waalwijkse Zwem Vereniging1:14.12 200801414 1:17.96 37.94 1:17.96
2. Suzie Pellis De Krabben 1:18.91 200701600 S9 1:20.13 631 39.21 1:20.13
3. Sophie van Velthoven De Treffers 1:24.14 200801914 1:20.65 39.65 1:20.65
4. Kim Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging1:20.92 200703322 1:22.28 38.75 1:22.28
5. Lenthe Verbiest ZV De Zilvermeeuw 1:23.22 200702144 1:23.10 41.24 1:23.10
6. Abygail Rusch De Treffers 1:25.34 200800464 1:24.88 42.06 1:24.88
7. Britt van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging1:26.10 200801320 1:25.61 41.19 1:25.61
8. Myrthe Elsten De Krabben 1:20.12 200702006 1:26.13 41.14 1:26.13
9. Lyonne van Lokven De Treffers 1:41.42 200903852 1:27.39 42.48 1:27.39

10. Nynke van der Molen De Treffers 1:37.31 200800580 1:34.81 45.59 1:34.81
11. Suzan Clemens De Treffers 1:34.05 200802736 1:35.16 46.01 1:35.16
12. Eline Nouwens De Treffers 1:37.60 200704180 1:35.76 46.63 1:35.76
13. Dagmar Raats De Krabben 1:34.73 200704522 1:36.08 47.02 1:36.08
14. Razan Chelbi ZV De Zilvermeeuw 1:33.33 200803662 1:39.66 50.71 1:39.66
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1e ronde competitie A + B 
Hoogerheide, 1-10-2023

Programmanr. 24, Meisjes, 100m rugslag, Jeugd 2 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

15. Manon Wittenberg De Krabben NT 200704874 1:42.36 51.08 1:42.36
16. W. van Graafeiland De Treffers NT 200804632 1:44.67 51.35 1:44.67
DIS Linde Valentgoed De Treffers 1:31.99 200803992

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

AFGEM Evelien Scholten Waalwijkse Zwem Vereniging1:30.70 200801784

Programmanr. 25 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en jonger
1-10-2023 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Floris van de Wal De Treffers 1:12.39 200900495 1:08.60 34.39 1:08.60
2. Brent van Sande De Treffers 1:13.36 200900647 1:11.99 35.67 1:11.99
3. Dominique Reyerse De Krabben 1:14.95 200802357 1:12.16 35.04 1:12.16
4. Seppe Beunis ZV De Zilvermeeuw 1:12.42 200802607 1:13.87 36.46 1:13.87
5. Damian de Nijs ZV De Zilvermeeuw 1:21.61 200903525 1:14.73 36.25 1:14.73
6. Jelle van den Berg De Treffers 1:29.23 200802053 1:17.65 38.07 1:17.65
7. Jona Dörr Waalwijkse Zwem Vereniging1:18.66 200800567 1:26.44 40.90 1:26.44
8. Guus den Hartog Waalwijkse Zwem Vereniging1:37.99 200900939 1:28.85 43.85 1:28.85
9. Luca Bogaert ZV De Zilvermeeuw 1:47.75 200902011 1:39.74 50.01 1:39.74

10. Ilias van der Meer Waalwijkse Zwem Vereniging2:04.85 200901809 1:53.35 53.52 1:53.35
DIS Wiktor Krol ZV De Zilvermeeuw NT 200903747

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Sebas Kemper De Treffers 1:46.94 200901223
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 26 Meisjes, 100m rugslag Junioren 4 en jonger
1-10-2023 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Isa van der Sanden De Krabben 1:21.00 200903452 1:18.38 39.30 1:18.38
2. Quincy van Loon ZV De Zilvermeeuw 1:21.98 200903060 1:20.74 40.18 1:20.74
3. Jade Verhaegen ZV De Zilvermeeuw 1:25.65 201001318 1:24.29 42.13 1:24.29
4. Sophie Verdult De Krabben 1:27.72 201002564 1:24.81 42.14 1:24.81
5. Ilona Blonk Waalwijkse Zwem Vereniging1:25.84 200902792 1:26.57 41.48 1:26.57
6. Dieke van den Berg De Treffers 1:41.78 201001526 1:29.23 43.64 1:29.23
7. Sophie Scholten De Treffers NT 200904334 1:31.78 44.76 1:31.78
8. Lotus van de Voorde De Krabben 1:35.04 200903482 1:34.44 46.04 1:34.44
9. Norah Broeren ZV De Zilvermeeuw 1:38.14 200904008 1:36.78 47.10 1:36.78

10. Vera Bracco Gartner De Krabben NT 201003860 1:38.49 46.55 1:38.49
11. Fien Hendriks De Treffers 2:06.01 200902572 1:43.89 50.56 1:43.89
12. Iris van Graafeiland De Treffers NT 200904006 1:50.66 51.76 1:50.66
13. Tessel van Zon Waalwijkse Zwem Vereniging2:04.84 200904296 2:03.28 59.41 2:03.28

Programmanr. 27 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
1-10-2023 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Danny Visser De Treffers 34.82 199600381 34.51
2. Maurice van Alebeek Waalwijkse Zwem Vereniging 35.10 200103979 35.21
3. Daniël Scholten De Treffers NT 200504531 35.49
4. Luc de Bont Waalwijkse Zwem Vereniging 34.53 199601701 35.94
5. Jens van Gils ZV De Zilvermeeuw 37.62 200703127 36.45
6. Timo Harteveld Waalwijkse Zwem Vereniging 36.30 200500901 37.71
7. Thijs van Maastricht De Treffers 35.83 200203751 38.28
8. Martijn Clarijs ZV De Zilvermeeuw 36.09 200104669 39.49
9. Tim Veraa Waalwijkse Zwem Vereniging 38.22 199904451 39.93

10. Jens van Hal De Treffers 40.63 200500375 40.88
11. Yannic Heereveld De Treffers 50.87 199805819 47.61



Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to De Zilvermeeuw 2-10-2023 0:09 - pagina 9

1e ronde competitie A + B 
Hoogerheide, 1-10-2023

Programmanr. 27, Heren, 50m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Jort Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging 31.84 200600239

BM Xiang Pellis De Krabben 41.59 200903037 39.47

Programmanr. 28 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
1-10-2023 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Annemijn Spohr Waalwijkse Zwem Vereniging 37.08 200000548 39.52
2. Jools Van Volsem ZV De Zilvermeeuw 43.11 200602592 40.78
3. Liza Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging 39.26 200702172 41.26
4. Miranda Pijnenburg De Treffers 41.08 198301216 41.62
5. Inge Bracco Gartner De Krabben 43.01 200505318 43.62
6. Elise Dörr Waalwijkse Zwem Vereniging 41.75 200501192 43.87
7. Anka de Koning ZV De Zilvermeeuw 42.03 200005450 43.94
8. Marit Vermeulen De Treffers 42.63 200300602 44.05
9. Nena van der Steen De Treffers 45.87 200501110 44.69

10. Danique Raats ZV De Zilvermeeuw 46.82 200605006 47.36
11. Kim Jansen De Treffers 46.12 200601526 47.78

AFGEM Megan Claassen De Treffers 43.48 200700570

Programmanr. 29 50m schoolslag J Minioren 6 / M Junioren 1 en jonger
1-10-2023 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Wessel Vis De Treffers 52.36 201201273 52.44
2. Ryan Linnartz Waalwijkse Zwem Vereniging 58.94 201400243 1:00.31
3. Gijs van Rooijen Waalwijkse Zwem Vereniging 1:12.01 201201571 1:13.63

DIS N. De Herdt Lamoury ZV De Zilvermeeuw 1:02.58 201400371
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 30 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Junioren 2 en jonger
1-10-2023 - 18:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 31 Heren, 4 x 200m vrije slag Senioren Open
1-10-2023 - 18:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wzv 1 Waalwijkse Zwem Vereniging 8:42.73 9:11.05
Duuk Dollekens 04 31.48 1:06.69 2:20.36 2:20.36
Chris Geers 06 2:16.52 2:16.52
Wessel Roosenbrand 01 2:16.93 2:16.93
Maikel Blijlevens 07 2:17.24 2:17.24

2. ZV De Zilvermeeuw 5 ZV De Zilvermeeuw 9:53.90 9:28.17
Mike Corporaal 03 30.28 1:04.78 2:17.60 2:17.60
Niels van der Vliet 00 2:27.28 2:27.28
Sibe Verhoeven 06 2:28.20 2:28.20
Jens van Gils 07 2:15.09 2:15.09
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1e ronde competitie A + B 
Hoogerheide, 1-10-2023

Programmanr. 32 Heren, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
1-10-2023 - 18:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Treffers 1 De Treffers 4:01.39 4:07.56
Danny Visser 96 29.23 1:00.60 Floris van de Wal 09 59.05
Joris van Keulen 07 1:03.16 Daniël Scholten 05 1:04.75

2. De Treffers 2 De Treffers 4:23.24 4:37.22
Jasper Vis 07 31.22 1:06.61 Jens van Hal 05 1:11.93
Connor Claassen 08 1:08.43 Thijs van Maastricht 02 1:10.25

AFGEM De Krabben 1 De Krabben 4:54.67

Programmanr. 33 Dames, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
1-10-2023 - 18:20 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wzv 1 Waalwijkse Zwem Vereniging 4:54.92 5:06.85
Anne Verhoef 97 37.91 1:17.10 Isabel van Alebeek 03 1:12.87
Annemijn Spohr 00 1:27.51 Elce Dollekens 04 1:09.37

2. ZV De Zilvermeeuw 2 ZV De Zilvermeeuw 5:34.84 5:39.54
Femke van Dijk 02 38.95 1:20.21 Quincy van Loon 09 1:29.49
Anka de Koning 00 1:34.94 Lenthe Verbiest 07 1:14.90

Programmanr. 34 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
1-10-2023 - 18:25 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Krabben 1 De Krabben 2:21.18 2:26.08
Isa van der Sanden 09 35.75 Suzie Pellis S9 07 35.93
Myrthe Elsten 07 41.75 Inge Bracco Gartner 05 32.65

2. De Treffers 2 De Treffers 2:27.90 2:33.23
Abygail Rusch 08 38.55 Marit Vermeulen 03 36.97
Nena van der Steen 05 44.18 Kim Jansen 06 33.53

3. De Treffers 1 De Treffers 2:24.99 2:34.84
Eline Nouwens 07 Miranda Pijnenburg 83
Nynke van der Molen 08 Sophie van Velthoven 08


